**竞争性磋商文件**

**（电子交易）**

项目编号：2025NBHSWCS334

项目名称：宁波市海曙区鄞江镇中心卫生院设备整体维保项目

采购人：宁波市海曙区鄞江镇中心卫生院

采购代理机构：宁波中基国际招标有限公司

二〇二五年七月

**目 录**

[第一部分 邀请供应商 1](#_Toc2631)

[第二部分 竞争性磋商流程 6](#_Toc21722)

[第三部分 供应商须知 9](#_Toc10651)

[第四部分 采购需求 27](#_Toc10080)

[第五部分 评审方法及评审标准 44](#_Toc11684)

[第六部分 拟签订的合同文本 55](#_Toc267)

[第七部分 应提交的有关格式范例 66](#_Toc25967)

**第一部分 邀请供应商**

**竞争性磋商邀请公告**

项目概况

（宁波市海曙区鄞江镇中心卫生院设备整体维保项目）采购项目的潜在供应商应在政采云平台（<https://www.zcygov.cn/>）获取采购文件，并于2025年07月14日14点00分00秒（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

**项目编号：**2025NBHSWCS334

**项目名称：**宁波市海曙区鄞江镇中心卫生院设备整体维保项目

**采购方式：**竞争性磋商

**数量：**1项

**预算金额（元）：**420000.00

**最高限价（元）：**420000.00

**采购需求：**具体工作内容详见《第四部分 采购需求》。

**合同履行期限**：自合同签订之日起一年。

**备注：**如为联合体投标的，组成联合体的成员数量不得超过2个。

**本项目接受联合体投标：是，否。**

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（重大税收违法失信主体）、政府采购严重违法失信行为记录名单；

2. 以联合体形式响应的，提供联合协议；

3.落实政府采购政策需满足的资格要求：

无；

专门面向中小企业

服务全部由符合政策要求的中小企业承接，提供中小企业声明函；

服务全部由符合政策要求的小微企业承接，提供中小企业声明函；

要求以联合体形式参加，提供联合协议和中小企业声明函，联合协议中中小企业合同金额应当达到 %，其中小微企业合同金额应当达到 %；如果供应商本身提供所有标的均由中小企业制造、承建或承接，并相应达到了前述比例要求，视同符合了资格条件，无需再与其他中小企业组成联合体参加政府采购活动，无需提供联合协议；

要求合同分包，提供分包意向协议和中小企业声明函，分包意向协议中中小企业合同金额应当达到 % ，其中小微企业合同金额应当达到 % ；如果供应商本身提供所有标的均由中小企业制造、承建或承接，并相应达到了前述比例要求，视同符合了资格条件，无需再向中小企业分包，无需提供分包意向协议；

4.本项目的特定资格要求：无；

5.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动；为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务后不得再参加该采购项目的其他采购活动。

三、获取（下载）采购文件

**时间：**2025年07月01日至2025年07月09日，每天上午00:00至12:00 ，下午12:00至23:59（北京时间，线上获取法定节假日均可，线下获取文件法定节假日除外）；

**地点（网址）：**政采云平台（<https://www.zcygov.cn/>）

**方式：**供应商登录政采云平台https://www.zcygov.cn/在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，申请获取采购文件）。

**售价：**免费。

四、响应文件提交（上传）

截止时间：2025年07月14日14点00分00秒（北京时间）

地点：宁波市海曙区营商环境服务中心二楼开标室（三）[宁波市海曙区气象路58号(南门上)]。政府采购云平台（http://www.zcygov.cn/）。

五、响应文件开启

时间：2025年07月14日14点00分00秒（北京时间）

地点：宁波市海曙区营商环境服务中心二楼开标室（三）[宁波市海曙区气象路58号(南门上)]。政府采购云平台（http://www.zcygov.cn/）。

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

1.根据《浙江省财政厅关于进一步促进政府采购公平竞争打造最优营商环境的通知》（浙财采监（2021）22号）文件关于“健全行政裁决机制”要求，鼓励供应商在线提起询问，路径为：政采云-项目采购-询问质疑投诉-询问列表:鼓励供应商在线提起质疑，路径为：政采云-项目采购-询问质疑投诉-质疑列表。质疑供应商对在线质疑答复不满意的，可在线提起投诉，路径为：浙江政府服务网-政府采购投诉处理-在线办理。

2.供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自获取采购文件之日或者采购文件公告期限届满之日（公告期限届满后获取采购文件的，以公告期限届满之日为准）起7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请到浙江政府采购网下载专区下载。

**3. 其他事项：**

**（1）需要落实的政府采购政策：**包括节约资源、保护环境、支持创新、促进中小企业发展等，详见磋商文件第三部分。

**（2）电子交易的说明: 1）电子交易：**本项目以数据电文形式，依托“政府采购云平台（www.zcygov.cn）”进行采购活动，不接受纸质响应文件。**2）响应准备：**注册账号--点击“商家入驻”，进行政府采购供应商资料填写；申领CA数字证书---申领流程详见“浙江政府采购网-下载专区-电子交易客户端-CA驱动和申领流程”；安装“政采云电子交易客户端”----前往“浙江政府采购网-下载专区-电子交易客户端”进行下载并安装。**3）磋商文件的获取：**使用账号登录或者使用CA登录政采云平台；进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，获取磋商文件。**4）响应文件的制作：**在“政采云电子交易客户端”中完成“填写基本信息”、“导入响应文件”、“标书关联”、“标书检查”、“电子签名”、“生成电子标书”等操作。**5）**采购人、采购代理机构将依托政采云平台完成本项目的电子交易活动，平台不接受未按本公告约定方式获取磋商文件的供应商进行响应活动；**6）**对未按上述方式获取磋商文件的供应商对该文件提出的质疑，采购人或采购代理机构将不予处理**；7）**不提供磋商文件纸质版；**8）响应文件的传输提交：**供应商在提交响应文件的截止时间前将加密的响应文件（文件后缀为：jmbs）上传至政府采购云平台，还可以在提交响应文件的截止时间前直接提交或者以邮政快递方式提交备份响应文件1份。备份响应文件的制作、存储、密封详见磋商文件第三部分 “备份响应文件”；**9）响应文件的解密：**供应商按照平台提示和磋商文件的规定在半小时内完成在线解密。通过“政府采购云平台”上传递交的响应文件无法按时解密，供应商递交了备份响应文件的，以备份响应文件为依据，否则视为响应文件撤回。通过“政府采购云平台”上传提交的响应文件已按时解密的，备份响应文件自动失效。供应商仅提交备份响应文件，没有在电子交易平台传输提交响应文件的，响应无效；10**）具体操作指南**：详见政采云平台“服务中心-帮助文档-项目采购-操作流程-电子招投标-政府采购项目电子交易管理操作指南-供应商”。

（3）磋商文件公告期限与磋商公告的公告期限一致。

（4）海曙区“政采贷”助力中小企业金融服务，有需要的中标（成交）供应商请于网站http://haishu.nbggzy.cn/tzgg/360383.jhtml办理具体业务。

（5）本《第一部分 邀请供应商》中二、申请人的资格要求：第一条中的“重大税收违法案件当事人名单”即为“重大税收违法失信主体”。

（6）本公告发布媒体：浙江政府采购网（www.zjzfcg.gov.cn）、浙江省公共资源交易服务平台（https://ggzy.zj.gov.cn）、宁波政府采购(https://www.ccgp-ningbo.gov.cn/)、宁波市公共资源交易电子服务系统（甬易阳光）（https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/website/home）、宁波中基国际招标有限公司网（www.cbbidding.com）。

八、凡对本次采购提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系

1.采购人信息：

名 称：宁波市海曙区鄞江镇中心卫生院

地 址：宁波市海曙区鄞江镇鄞江路268号

传 真：/

项目联系人（询问）：童老师

项目联系方式（询问）：0574-55716414

质疑联系人：邵老师

质疑联系方式：0574-55716413

2.采购代理机构信息：

名 称：宁波中基国际招标有限公司

地 址：宁波市鄞州区天童南路666号中基大厦19楼

传 真：/

项目联系人（询问）：周旭坤、蒋双乐

项目联系方式（询问）：0574-87425380

质疑联系人：王莹巧

质疑联系方式：0574-87425583

3.同级政府采购监督管理部门：

名 称：宁波市海曙区采购办公室

地 址：宁波市海曙区大梁街48号天之海大厦2楼

传 真：/

联 系 人：王老师

监督投诉电话：0574-87297540

若对项目采购电子交易系统操作有疑问，可登录政采云（https://www.zcygov.cn/），点击右侧咨询小采，获取采小蜜智能服务管家帮助，或拨打政采云服务热线“95763”获取热线服务帮助。

CA问题联系电话（人工）：汇信CA 400-888-4636；天谷CA 400-087-8198。

**第二部分 竞争性磋商流程**

**1.征集供应商**

1.1邀请供应商。

* **采用公告方式邀请供应商的，**由采购人、采购代理机构在省级以上人民政府财政部门指定的政府采购信息发布媒体上发布磋商公告，邀请符合相应资格条件的供应商参与竞争性磋商采购活动。

1.2供应商获取磋商文件。

1.3组织现场考察或召开答疑会（如果有）。

1.4发布更正（延期）公告，澄清或修改磋商文件（如果有）。

1.5供应商按磋商文件要求编制响应文件。

**2.响应文件开启与信用信息查询**

2.1供应商依据“提交响应文件的截止时间与地点”通过政采云平台在线提交响应文件。供应商在提交响应文件的截止时间前，可以补充、修改或撤回响应文件。

2.2采购代理机构将通过“信用中国”网站([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道查询供应商响应截止时间当日的信用记录。

**3.磋商与评审**

3.1磋商小组签到。

3.2采购代理机构宣布有关纪律以及磋商、评审工作程序。

3.3磋商小组审查确认磋商文件。磋商文件内容违反国家有关强制性规定的，磋商小组应当停止评审并向采购代理机构说明情况。

3.4磋商小组对供应商的资格进行审查。

3.5磋商小组审查响应文件。

3.6对于未实质性响应磋商文件的响应文件由磋商小组认定响应无效，并告知该供应商。

3.7供应商根据磋商小组要求对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。磋商小组和供应商通过电子交易平台交换数据电文，供应商提交使用电子签名的相关数据电文或通过平台上传加盖公章的扫描件。给予供应商提交澄清、说明或补正的时间不得少于半小时，供应商已经明确表示澄清说明或补正完毕的除外。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

3.8磋商小组与符合要求的供应商进行磋商。磋商小组所有成员按照响应文件解密次序集中与单一供应商分别进行磋商，并给予所有参加磋商的供应商平等的磋商机会。磋商过程中，磋商小组可以根据磋商情况调整轮次。**如磋商小组认定磋商文件技术、服务要求以及合同草案条款无需进行变动且供应商应答明确，则以书面形式（政采云系统发出磋商响应函或邮件形式等）通知所有符合性审查合格的供应商，视作与供应商进行磋商。**

3.9经磋商确定磋商文件的变动情况。对磋商文件作出的实质性变动是磋商文件的有效组成部分，磋商小组应当及时以书面形式同时通知所有参加磋商的供应商。

3.10 供应商应当按照磋商文件的变动情况及磋商小组的要求通过电子交易平台重新提交响应文件和最后报价，并使用电子签名（如果有）。已提交响应文件的供应商，在提交最后报价之前，可以根据磋商情况退出磋商。如供应商未按磋商小组的要求在规定的时间内提交最后报价的，视为退出磋商。

3.11磋商小组按照下列方式确定提交最后报价的供应商，有特殊规定的从其规定：

磋商文件能够详细列明采购标的的技术、服务要求的，磋商结束后，磋商小组应当要求所有实质性响应的供应商在规定时间内在电子交易平台提交最后报价，提交最后报价的供应商不得少于3家。根据磋商补充通知，政府购买服务项目（含政府和社会资本合作项目），在采购过程中符合要求的供应商（社会资本）只有2家的，竞争性磋商采购活动可以继续进行。

磋商文件不能详细列明采购标的的技术、服务要求，需经磋商由供应商提供最终响应文件的，磋商结束后，磋商小组应当按照少数服从多数的原则投票推荐3家及以上供应商的响应文件，并要求其在规定时间内在电子交易平台提交最后报价。

3.12确定进入最后报价的供应商在规定时间内提交最后报价。

3.13采购代理机构唱价。

3.14由磋商小组根据磋商文件确定的评审办法及评审标准对提交最后报价的供应商的响应文件和最后报价进行综合评分。磋商小组各成员应当独立对每个有效响应的文件进行评价、打分，然后汇总每个供应商每项评分因素的得分。

3.15磋商小组应当根据综合评分情况，按照评审得分由高到低顺序推荐3名以上成交候选供应商，并编写评审报告。符合财政部门规定情形的，可以推荐2家成交候选供应商。评审得分相同的，按照最后报价由低到高的顺序推荐。评审得分且最后报价相同的，按照技术指标优劣顺序推荐。

**4. 成交**

4.1政府采购项目实行全流程电子化，评审报告送交、采购结果确定和结果公告均在线完成。采购代理机构应当依法及时将评审报告在线送交采购人确认。采购人应当在收到评审报告后2个工作日内，从评审报告提出的成交候选供应商中，按照排序由高到低的原则确定成交供应商，采购人也可以书面授权磋商小组直接确定成交供应商。

4.2采购代理机构在收到采购人对评审报告的确认意见和对成交供应商的确定结果后，应当在2个工作日内，在浙江政府采购网（政采云）上公告成交结果，同时向成交供应商发出成交通知书，并将磋商文件随成交结果同时公告。

**5.合同及履约验收**

5.1采购人与成交供应商应当在成交通知书发出之日起30日内签订政府采购合同。

5.2成交供应商按照政策要求及合同约定缴纳履约保证金（如果有）。

5.3合同履约。

5.4采购人组织验收。

**6.竞争性磋商流程图**

验收

立项

履约

立项

签订合同

立项

成交公告；成交通知书

立项

编写评审报告

立项

评审打分

立项

供应商提交最后报价

立项

磋商

资格审查

立项

编制磋商文件

开启响应文件

立项

邀请供应商

立项

**第三部分 供应商须知**

**一、前附表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **事项** | **本项目的特别规定** |
| 1 | **项目属性** | 服务类。 |
| 2 | **采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业** | （1）本项目非专门面向中小企业。  （2）标的： 设备整体维保 ，属于 工业 行业。 |
| 3 | **是否允许采购进口产品** | 本项目不允许采购进口产品。  可以就 采购进口产品。 |
| 4 | **分包** | A同意将非主体、非关键性的 配套服务 工作分包。  B不同意分包。  注：不得限制大中型企业向小微企业合理分包。 |
| 5 | **开标前答疑会或现场考察** | A不组织。  B组织，时间： ,地点： ，联系人： ，联系方式： 。 |
| 6 | **样品提供** | A不要求提供。  B要求提供，  （1）样品： ；  （2）样品制作的标准和要求： ；  （3）样品的评审方法以及评审标准：详见评审标准；  （4）是否需要随样品提交检测报告：否；是，检测机构的要求： ；检测内容： 。  （5）提供样品的时间： ；地点： ；联系人： ，联系电话： 。请供应商在上述时间内提供样品并按规定位置安装完毕。超过截止时间的，采购人或采购代理机构将不予接收，并将清场并封闭样品现场。  (6)采购活动结束后，对于未成交人提供的样品，采购人、采购代理机构将通知未成交人在规定的时间内取回，逾期未取回的，采购人、采购代理机构不负保管义务；对于成交人提供的样品，采购人将进行保管、封存，并作为履约验收的参考。  （7）制作、运输、安装和保管样品所发生的一切费用由供应商自理。 |
| 7 | **方案讲解演示** | A不组织。  **☐**B组织。  （1）在评标时安排每个供应商进行方案讲解演示。每个供应商时间不超过20（编制时可根据项目情况进行调整）分钟，讲解次序以投标文件解密时间先后次序为准，讲解演示人员不超过3（编制时可根据项目情况进行调整）人。讲解演示结束后按要求解答评审小组提问。  （2）方案讲解演示可选择以下其中一种方式：  方式一：政采云平台在线讲解演示。政采云平台在线讲解需供应商根据政采云平台操作要求做好准备工作，提前完善软硬件配置环境。  方式二：评标现场讲解演示。现场讲解地点为 ，讲解演示所用电脑等设备由供应商自备。现场讲解演示人员进场时提供讲解人员名单（加盖公章或授权代表签名）及身份证明，否则不得讲解演示。  注：因供应商自身原因导致无法演示或者演示效果不理想的，责任自负。因平台原因导致本项目方案讲解演示环节无法顺利开展，按照《浙江省政府采购项目电子交易管理暂行办法》相关规定执行。 |
| 8 | **供应商应当提供的资格、资信证明文件** | （1）资格证明文件：见第二部分“六、响应文件的编制”。  供应商未提供有效的资格证明文件的，视为供应商不具备磋商文件中规定的资格要求，响应无效。 |
| （2）资信证明文件：根据磋商文件第五部分评审标准提供。 |
| 9 | **节能产品、环境标志产品** | 采购人拟采购的产品属于品目清单范围的，采购人及其委托的采购代理机构将依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购。 |
| 10 | **最后报价要求** | 有关本项目实施所需的所有费用（含税费）均计入最后报价。《最后报价一览表（报价表）》是最后报价的唯一载体。磋商文件中价格全部采用人民币报价。磋商文件未列明，而供应商认为必需的费用也需列入报价。  本项目投标报价须是完成本项目的所有费用，应包括设备保修、设备保养服务及所有配件费、维修人工费及差旅费等费用、利润、税金等一切与本次采购相关的费用。  最后报价出现下列情形的，响应无效：  响应文件出现不是唯一的、有选择性的最后报价的；  最后报价超过磋商文件中规定的预算金额或者最高限价的；  最后报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，未能按要求提供书面说明或者提交相关证明材料证明其报价合理性的；  供应商对根据修正原则修正后的报价不确认的。 |
| 11 | **中小企业信用融资** | 供应商成交后也可在“政采云”平台申请政采贷：操作路径：登录政采云平台 - 金融服务中心 -【融资服务】，可在热门申请中选择产品直接申请，也可点击云智贷匹配适合产品进行申请，或者在可申请项目中根据该项目进行申请。 |
| 12 | **备份响应文件送达地点和签收人员** | 供应商可以准备U盘存储的电子备份响应文件1份，按政府采购云平台要求制作的电子备份响应文件，以用于异常情况处理。  如提供备份响应文件的，应于响应文件提交（上传）截止时间前，将以U盘存储的电子备份响应文件密封，递交至宁波市海曙区营商环境服务中心二楼开标室（南门上，宁波市海曙区气象路58号），逾期送达或未密封将予以拒收。  **供应商可采用邮寄（含快递）方式递交备份响应文件。**  各供应商在规定时间前将备份响应文件邮寄至规定地点，由采购代理工作人员进行签收，各供应商自行考虑邮寄在途时间，邮寄过程中无论何种因素导致备份响应文件未按时递交的后果，均由供应商自行负责。备份响应文件递交时间以采购代理实际收到备份响应文件的时间为准。  拟在开标前一个工作日16:00前到件的邮寄地址为：宁波市鄞州区天童南路666号中基大厦19楼业务六部；  收件人： 朱工 联系方式：0574-87425380  请各供应商确保密封包装在邮寄过程密封包装完好，因邮寄过程的密封破损造成不符合开标要求的，本采购代理及采购人概不负责。  **采购人、采购代理机构不强制或变相强制供应商提交备份响应文件。** |
| 13 | **特别说明** | 联合体投标的，联合体各方分别提供与联合体协议中规定的分工内容相应的业绩证明材料，业绩数量以提供材料较少的一方为准。 |
| 联合体响应的，联合体各方均需按磋商文件第五部分评审标准要求提供资信证明文件，否则视为不符合相关要求。  联合体响应的，联合体中有一方或者联合体成员根据分工按磋商文件第五部分评审标准要求提供资信证明文件的，视为符合了相关要求。 |
| 14 | **其他说明** | 招标代理服务费的收取标准：参照原国家发改委发改办价格[2003]857号通知和原国家计委计价格[2002]1980号文件；采购代理机构按照成交金额，根据以下表格服务招标标准向成交人收取招标代理服务费。   |  |  |  |  | | --- | --- | --- | --- | | 服务类型  金额（万元） | 货物招标 | 服务招标 | 工程招标 | | 100以下 | 1.5% | 1.5% | 1.0% | | 100-500 | 1.1% | 0.8% | 0.7% | | 500-1000 | 0.8% | 0.45% | 0.55% |   备注：（1）招标代理服务费按差额定率累进法计算；（2）招标代理服务费只收现金、银行票汇款、电汇款。汇入以下账户：  开户银行： 宁波银行科技支行  账 号： 31010122000005488  户 名： 宁波中基国际招标有限公司  注：成交人接到本公司通知后5个工作日内向本采购代理机构领取成交通知书（根据成交人需求可采用邮寄或到采购代理机构现场领取）。 |
| 15 | **关于分公司投标** | 除银行、保险、石油石化、电力、电信、移动、联通等行业外，分公司投标的，需提供具有法人资格的总公司的营业执照及授权书，授权书须加盖总公司公章。总公司可就本项目或此类项目在一定范围或时间内出具授权书。已由总公司授权的，总公司取得的相关资质证书对分公司有效。 |

**二、总则**

**1. 适用范围**

本磋商文件适用于该项目的邀请、响应、开启响应文件、信用信息查询、资格性审查、评审、成交、合同、验收等行为（法律、法规另有规定的，从其规定）。

**2.定义**

2.1 “采购人”系指磋商邀请公告中载明的本项目的采购人。

2.2 “采购代理机构”系指磋商邀请公告中载明的本项目的采购代理机构。

2.3 “供应商”系指响应磋商、参加本次竞争的法人、其他组织或自然人。

2.4 “负责人”系指法人企业的法定负责人，或其他组织为法律、行政法规规定代表单位行使职权的主要负责人，或自然人本人。

2.5 “成交人”系指经评审确定的成交供应商。

2.6“响应文件”系指供应商提交的商务技术文件。供应商提交最后报价后，最后报价是供应商响应文件的有效组成部分。

2.7“电子交易平台”系指本项目政府采购活动所依托的政府采购云平台（<https://www.zcygov.cn/>）。

2.8“电子签名”系指数据电文中以电子形式所含、所附用于识别签名人身份并表明签名人认可其中内容的数据；“公章”系指单位法定名称章。因特殊原因需要使用冠以法定名称的业务专用章的，响应时须提供《业务专用章使用说明函》（附件4）。

2.9 “书面形式”包括数据电文形式与纸质形式。数据电文形式与纸质形式的采购活动具有同等法律效力。

2.10 “★” 系指实质性要求条款，“※”系指磋商过程中可能实质性变动的内容，“” 系指适用本项目的要求，“”系指不适用本项目的要求。

**3. 响应有效期**

★3.1**响应有效期为从提交响应文件的截止之日起90天。供应商的响应文件中承诺的响应有效期少于磋商文件中载明的磋商有效期的，响应无效。**

3.2响应文件合格提交后，自响应截止日期起，在响应有效期内有效。

3.3在原定响应有效期满之前，如果出现特殊情况，采购代理机构可以以书面形式通知供应商延长响应有效期。供应商同意延长的，不得要求或被允许修改其响应文件；供应商拒绝延长的，其响应无效。拒绝延长磋商有效期的供应商不得再参与该项目后续采购活动。

**4．响应费用**

供应商需自行承担涉及响应的一切费用。

**三、需要落实的政府采购政策**

**1.是否允许采购进口产品要求**

本项目原则上采购本国生产的货物、工程和服务，不允许采购进口产品。除非采购人采购进口产品，已经在采购活动开始前向财政部门提出申请并获得财政部门审核同意，且在采购需求中明确规定可以采购进口产品（但如果因信息不对称等原因，仍有满足需求的国内产品要求参与采购竞争的，采购人、采购代理机构不会对其加以限制，仍将按照公平竞争原则实施采购）；优先采购向我国企业转让技术、与我国企业签订消化吸收再创新方案的供应商的进口产品。

**2.支持绿色发展**

2.1采购人拟采购的产品属于品目清单范围的，采购人及其委托的采购代理机构将依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购。供应商须按采磋商文件要求提供相关产品认证证书。**★采购人拟采购的产品属于政府强制采购的节能产品品目清单范围的，供应商相应的响应产品未获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的，响应无效。**

2.2纳入政府采购管理的修缮、装修类项目采购建材的，鼓励采购单位将绿色建材性能、指标等作为实质性条件纳入采购文件和合同，具体性能指标要求参考相关绿色建材政府采购需求标准。

2.3为助力打好污染防治攻坚战，推广使用绿色包装，政府采购货物、工程和服务项目中涉及商品包装和快递包装的，供应商提供产品及相关快递服务的具体包装要求要参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》。鼓励采购单位优先采购秸秆环保板材等资源综合利用产品。鼓励采购单位优先采购绿色物流配送服务、提供新能源交通工具的租赁服务。

2.4 鼓励供应商在参加政府采购过程中开展绿色设计、选择绿色材料、打造绿色制造工艺、开展绿色运输、做好废弃产品回收处理，实现产品全周期的绿色环保。鼓励采购单位对其提高预付款比例、免收履约保证金。

**3.支持中小企业发展。**

3.1中小企业，是指在中华人民共和国境内依法设立，依据国务院批准的中小企业划分标准确定的中型企业、小型企业和微型企业，但与大企业的负责人为同一人，或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。

符合中小企业划分标准的个体工商户，在政府采购活动中视同中小企业。

3.2在政府采购活动中，服务类项目采购，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员，享受中小企业扶持政策。

以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。

3.3对于未预留份额专门面向中小企业的政府采购服务项目，以及预留份额政府采购服务项目中的非预留部分标项，对小型和微型企业的最后报价给予10%的扣除，用扣除后的价格参与评审。接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的政府采购服务项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额30%以上的，对联合体或者大中型企业的最后报价给予4%的扣除，用扣除后的价格参加评审。组成联合体或者接受分包的小微企业与联合体内其他企业、分包企业之间存在直接控股、管理关系的，不享受价格扣除优惠政策。

3.4符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）规定的条件并提供《残疾人福利性单位声明函》（附件3）的残疾人福利性单位视同小型、微型企业；

3.5符合《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）规定的监狱企业并提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小型、微型企业。

3.6可享受中小企业扶持政策的供应商应按照磋商文件格式要求提供《中小企业声明函》，供应商提供的《中小企业声明函》与实际情况不符的，不享受中小企业扶持政策。声明内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交的，依法承担法律责任。

3.7中小企业享受扶持政策获得政府采购合同的，小微企业不得将合同分包给大中型企业，中型企业不得将合同分包给大型企业。

**4.支持创新发展**

4.1 采购人优先采购被认定为首台套产品和“制造精品”的自主创新产品。

4.2首台套产品被纳入《首台套产品推广应用指导目录》之日起3年内，以及产品核心技术高于国内领先水平，并具有明晰自主知识产权的“制造精品”产品，自认定之日起2年内视同已具备相应销售业绩，参加政府采购活动时业绩分值为满分。

**5.平等对待内外资企业和符合条件的破产重整企业**

平等对待内外资企业和符合条件的破产重整企业，切实保障企业公平竞争，平等维护企业的合法利益。

**四、询问、质疑与投诉**

**1.在线询问、质疑、投诉**

根据《浙江省财政厅关于进一步促进政府采购公平竞争打造最优营商环境的通知》（浙财采监（2021）22号）文件关于“健全行政裁决机制”要求，鼓励供应商在线提起询问，路径为：政采云-项目采购-询问质疑投诉-询问列表；鼓励供应商在线提起质疑，路径为：政采云-项目采购-询问质疑投诉-质疑列表。质疑供应商对在线质疑答复不满意的，可在线提起投诉，路径为：浙江政府服务网-政府采购投诉处理-在线办理。

**2. 供应商询问**

供应商对政府采购活动事项有疑问的，可以提出询问，采购人或者采购代理机构应当在3个工作日内对供应商依法提出的询问作出答复，但答复的内容不得涉及商业秘密。供应商提出的询问超出采购人对采购代理机构委托授权范围的，采购代理机构应当告知供应商向采购人提出。

**3. 供应商质疑**

**3.1质疑提出时效**

3.1.1提出质疑的供应商应当是参与所质疑项目采购活动的供应商。潜在供应商已依法获取其可质疑的采购文件的，可以对该文件提出质疑。

3.1.2供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购人或者采购代理机构提出质疑，否则，采购人或者采购代理机构不予受理：

3.1.2.1对采购文件提出质疑的，质疑期限为供应商获得采购文件之日或者采购文件公告期限届满之日起计算，采购文件在获取截止之日后获得的，应当自采购文件公告期限届满之日起计算。

3.1.2.2对采购过程提出质疑的，质疑期限为各采购程序环节结束之日起计算。

3.1.2.3对采购结果提出质疑的，质疑期限自采购结果公告期限届满之日起计算。

3.1.2.4对同一采购程序环节的质疑，供应商须一次性提出。

**3.2质疑答复**

3.2.1根据质疑答复责任主体如下：

**质疑答复责任主体一览表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 质疑内容 | | 质疑答复责任主体 |
| 对采购文件提出质疑 | 对采购文件中特定资格条件、采购需求、评审办法、评审标准提出的质疑 | 采购人 |
| 对采购文件中其他内容提出的质疑 | 采购代理机构 |
| 对采购过程提出质疑 | 有关现场考察或开启响应文件前答疑会事项提出的质疑 | 采购人 |
| 对采购过程中其它事项提出的质疑 | 采购代理机构 |
| 对采购结果提出质疑 | 对采购结果提出的质疑 | 采购代理机构 |

3.2.2采购人或者采购代理机构应当在收到供应商的书面质疑后七个工作日内作出答复，并以书面形式通知质疑供应商和其他与质疑处理结果有利害关系的政府采购当事人，但答复的内容不得涉及商业秘密。根据《浙江省财政厅关于进一步加强政府采购公平竞争打造最优营商环境的通知》（浙财采监〔2021〕22号），采购人或者采购代理机构在质疑回复后5个工作日内，在浙江政府采购网的“其他公告”栏目公开质疑答复，答复内容应当完整。质疑函作为附件上传。

3.2.3询问或者质疑事项可能影响采购结果的，采购人应当暂停签订合同，已经签订合同的，应当中止履行合同。

**3.3质疑函**

3.3.1供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

* 供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；
* 质疑项目的名称、编号；
* 具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；
* 事实依据；
* 必要的法律依据；
* 提出质疑的日期。

供应商提交的质疑函需一式三份。供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

**质疑函范本及制作说明详见附件1。**

**4.供应商投诉**

4.1质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门提出投诉。

4.2供应商投诉的事项不得超出已质疑事项的范围，基于质疑答复内容提出的投诉事项除外。

4.3供应商投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

4.4以联合体形式参加政府采购活动的，其投诉应当由组成联合体的所有供应商共同提出。

4.投诉材料寄送相关信息详见《第一部分 邀请供应商》。

**投诉书范本及制作说明详见附件2。**

**五、磋商文件构成、修改、解释**

**1．磋商文件的构成**

1.1 磋商文件包括下列文件及附件

* 第一部分 供应商邀请
* 第二部分 竞争性磋商流程
* 第三部分 供应商须知
* 第四部分 采购需求
* 第五部分 评审方法及评审标准
* 第六部分 拟签订的合同文本

**第四部分 采购需求**

★**一、重要商务条款一览表**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目** | **要 求** |
| 1、合同履行期限 | 详见“第一部分 邀请供应商”。 |
| 2、服务地点 | 宁波市海曙区鄞江镇中心卫生院。 |
| 3、付款条件 | ①合同生效以及具备实施条件后7个工作日内，且成交人已向采购人提交银行、保险公司等金融机构出具的预付款保函的，采购人向成交人支付合同金额的50%作为预付款；  ②余款在合同生效后的第六个月内且采购人收到合法有效的发票后一次性付清。  **备注：**  ①在签订合同时，成交人明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例的，须提供书面承诺给采购人，可降低预付款比例（预付款保函同步调整）。  ②联合体投标的预付款、货款均由采购人支付给联合体牵头人，联合体成员与联合体牵头人的付款方式以双方约定的为准，与采购人无涉。 |
| 4、履约保证金 | 本项目不收取履约保证金。 |
| 5、合同终止 | 成交人在合同有效期内，不得无理由终止合同，确有特殊情况的，须提前两个月向采购人提出书面申请，经采购人同意后，方可终止合同。因成交人不能保证工作质量，采购人可有权终止合同，成交人承担全部责任。 |

**二、项目要求：**

| **序号** | **技术需求** | **投标响应** |
| --- | --- | --- |
| **一** | **基本要求：** |  |
| **1.1** | 内容包括：院内医疗设备维修保养外包服务； |  |
| **▲1.2** | 供应商应具有三类医疗器械经营许可证； |  |
| **▲1.3** | 供应商应是该项目设备的原厂商或具有授权保修合同的销售代理证书的代理商。 |  |
| **1.4** | 保修期内更换的配件及提供的易耗部件均需为全新配件； |  |
| **1.5** | 在国内有至少2处配件备件库以确保能提供充足备件； |  |
| **1.6** | 设备维保服务必须派出有资质的工程师； |  |
| **1.7** | 为保证维保服务质量，供应商应在项目所在区域内有3名工程师，提供驻点地址；  **注：供应商须在投标文件中提供工程师的职称证书、原厂颁发培训证书、基本信息资料（姓名、年龄、履历信息）及为其缴纳的开标前三个月任意一个月社保证明材料，未提供或无法证明的本项即为负偏离。** |  |
| **▲1.8** | 为保证维保服务质量，供应商应在项目所在区域内有400或800服务热线，并提供号码； |  |
| **1.9** | 保修期内故障报修响应时间≤2小时，工程师到场维修时限≤4小时； |  |
| **1.10** | 提供保修服务期内24小时技术电话支持（24×365天）； |  |
| **1.11** | 确保保修服务期内设备正常开机率≥95%（按365天/年计算）。如开机率达不到要求，每超过一天保修期相应延长2天； |  |
| **1.12** | 提供每年两次的详细设备预防性维护保养计划，根据计划在保修服务期内定期做预防性维护保养，并提供详细记录报告； |  |
| **1.13** | 提供医院压力阀与压力表送检服务，并根据医院要求承担相应计量费用； |  |
| **1.14** | 配合设备科对全院医疗设备进行每季度巡检； |  |
| **1.15** | 根据医院要求定期对相应的医疗设备做好预防性维护； |  |
| **1.16** | 对全院空气消毒器进行每半年一次的维护保养并承担滤网费用。 |  |

**附件：设备清单**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **资产名称** | **规格型号** | **品牌** | **备注** |
| 彩色超声诊断仪 | 百胜 60 |  |  |
| 全自动内镜清洗消毒机 | SY-600 | 广州顺元 |  |
| 麻醉机 | Fabius/Drager | 上海德尔格 |  |
| 电子胃镜 |  |  |  |
| 电动流产吸引器 | LX-3 | 上海宝佳 |  |
| 床单位消毒机 | LK/CXD | 老肯 |  |
| 床单位消毒机 | LK/CXD | 老肯 |  |
| 床单位消毒机 | LK/CXD | 老肯 |  |
| 颈腰椎电动牵引床电动间歇牵引装置 | TM-400 | 日本伊藤 |  |
| 无油空气压缩机 | BF-U3702 | 温岭博丰 |  |
| 冷藏柜 |  |  |  |
| 骨科牵引架 | 1005 | 宁波科艺 |  |
| 电动手术台 | ET700 | 宁波江北科艺 |  |
| 手机清洗养护机 |  |  |  |
| 电热恒温水温箱 | HH·W21.600S | 上海跃进 |  |
| 电热恒温水温箱 | HH·W21.600S | 上海跃进 |  |
| 电热恒温水温箱 | HH·W21.600S | 上海跃进 |  |
| 病人监护仪 | ePM10 | 深圳迈瑞 |  |
| 病人监护仪 | ePM10 | 深圳迈瑞 |  |
| 超声诊断系统 | 百胜Class C |  |  |
| 智能健康小站（主机） | QD-B1 | 启达 |  |
| 医用离心机 | BY-600A | 北京白洋 |  |
| 医用转移车 | YGZY06 | 江苏医高 |  |
| 电动吸引器 | DFX-23CII | 江苏科凌 |  |
| 医用转移车 | FJ-56H | 福杰 |  |
| 牙科电动无油空压机 | AT120/60 | 江苏岱洛 |  |
| 便携式肌电图诱发电位仪 | NDI-097 | 海神医疗 |  |
| 便携式全数字彩色超声诊断系统 | 理邦 | 深圳理邦 |  |
| 超声电导定向透药治疗仪 | DS-UCMF2B | 南京鼎世 |  |
| 动脉硬化检测仪 | HBP-8000 | 欧姆龙 |  |
| 半自动体外除颤器 | S1 | 深圳迈瑞 |  |
| 除颤监护仪 | D2 | 深圳迈瑞 |  |
| 等离子空气消毒器 | JD-DY120 | 锦德 |  |
| 等离子空气消毒器 | JD-DY120 | 锦德 |  |
| 等离子空气消毒器 | JD-DY120 | 锦德 |  |
| 等离子空气消毒器 | JD-DB100 | 锦德 |  |
| 等离子空气消毒器 | JD-DB100 | 锦德 |  |
| 等离子空气消毒器 | JD-DB100 | 锦德 |  |
| 经皮黄疸仪 | QL1200A | 济南齐力 |  |
| 视力筛选仪 | V100 | 上海美沃 |  |
| 无创呼吸机 | S9030 | 南京舒普思达 |  |
| 移动式平板C型臂X射线机 | PLX118F/a | 南京普爱 | 不含球管高压探测器 |
| 数字化医用X射线摄影系统 | uDR770i | 上海联影 | 不含球管高压探测器 |
| 飞利浦彩色超声诊断系统 | EPIQ7 | 飞利浦 |  |
| 医用电子内窥镜系统（含采集卡） | CV-290 | 日本奥利巴斯 |  |
| X射线骨密度检测仪 | Prodigy Primo | GE | 不含球管高压探测器 |
| 数字化医用X射线摄影系统 | 588 |  | 不含球管高压探测器 |
| 口腔颌面曲面体层X射线机 | XG5 Ceph | 西诺德 | 不含球管高压探测器 |
| 多項目自動血球分析装 | XT-18001 | 无 |  |
| 数字眼底照相机 | CR-2 Plus AF | 佳能 |  |
| 有创呼吸机 | Savina300 | 德尔格 |  |
| 全自动血液分析仪 |  |  |  |
| 射频控温热凝器 | R-2000B M1 | 北京北琪 |  |
| 全自动凝血分析仪 | SF-8100C | 赛科希德 |  |
| 医用内窥镜摄像系统 | SY-SHREK-S705 | 上海世音 |  |
| 高频肛肠治疗仪 | ZZ-II500B | 杭州大力神 |  |
| 麻醉机 | WATO EX-35 | 深圳迈瑞 |  |
| 听力计和声阻抗仪 | AA222 | 无 |  |
| 生物刺激反馈仪 |  |  |  |
| LED手术无影灯 | HyLED 760/730 | 南京迈瑞 |  |
| 幽门螺杆菌测试仪 | HUBT-01 | 中核海得威 |  |
| 口腔综合治疗设备 | C8+ | 西诺德 |  |
| 冲击波治疗仪及控制软件 | HB101 | 苏州好博 |  |
| 手术台 | NOT-5600SF | 明基三丰 |  |
| 电动手术床 | OP830 | 北京谊安 |  |
| 手术无影灯 | HyLED 760/730 | 南京迈瑞 |  |
| 全自动内窥镜清洗消毒机 | G-16-A | 吉好 |  |
| 全自动内镜清洗消毒机 | G-16-A | 吉好 |  |
| 综合物理治疗仪 | BTL-5000 | 无 |  |
| 全自动内镜洗消机 | DE-660 | 广州美美 |  |
| 血气分析仪/手持式血液分析 | 300-G | 无 |  |
| 超声骨密度仪器 | 0steoPro Smart | BMTECH |  |
| 医用吊塔 | 无 | 南京迈瑞 |  |
| 医用吊塔 | 无 | 南京迈瑞 |  |
| 电脑非接触眼压机 | CT-80A | 拓普康 |  |
| 高频电刀 | 60-8005-002 | 美国康美 |  |
| 电脑验光仪 | KR-8900 | 拓普康 |  |
| 病人监护仪 | BeneView T8 | 深圳迈瑞 |  |
| 生物刺激反馈仪 |  |  |  |
| 高频电刀 | 60-2450-220 | 美国康美 |  |
| 病人监护仪 | BeneView T5 | 迈瑞 |  |
| 头部操纵式综合手术台 | 3008A | 上海医疗器械厂 |  |
| 手机快速灭菌器卡式灭菌器 | 时代-5000/赛康 | 加拿大赛康 |  |
| 中频干扰电疗仪及控制软件 | AC220V | 无 |  |
| 深层肌肉刺激仪及控制软件 | HB-DMS200 | 苏州好博 |  |
| 医用专业显示器 | E-2620 | 巴克 |  |
| 牙科综合治疗仪 | GRACE-D | 山东新华 |  |
| 耳鼻咽喉科诊疗台 | FK-ENT1800 | 桐庐福克 |  |
| 门诊简易麻醉机 | S6100A | 南京舒普思达 |  |
| 人体成份分析仪 | InBody160 | 韩国InBody |  |
| 吞咽言语诊疗仪 | vocaSTIM-Trainer | 德国菲兹曼 |  |
| 听力计 |  |  |  |
| 中低頻治疗仪 | TENS80C | 南京举世 |  |
| 全自动尿液分析仪 | Mejer-1700+Mejer-700i | 深圳美侨 |  |
| 中低频治疗仪 | TENS80C | 南京举世 |  |
| LED手术无影灯 | HyLED600 | 南京迈瑞 |  |
| 多功能止痛及肌肉刺激仪中低頻治疗仪 | TENS80C | 南京举世 |  |
| 全自动洗板机 | HydroFlex | 瑞士帝肯 |  |
| 口腔综合治疗设备 | V1000 | 珠海西格 |  |
| 干式快速酶标孵育器 | 无 | 无 |  |
| 十二导自动分析心电图机 | FX-7500 | 北京福田 |  |
| 十二导自动分析心电图机 | FX-7500 | 北京福田 |  |
| 立式压力蒸汽灭菌器 | GR60DP | 致微 |  |
| 内镜净水系统 | G-CS500 | 广州吉好 |  |
| 医用超低温冰箱 | DW-86L388J | 海尔 |  |
| 心电图仪器 |  |  |  |
| 心电图仪器 |  |  |  |
| 心电图机 | ECG-1350P | 日本光电 |  |
| 便携式X光机（牙科X射线机） | 无 | 无 |  |
| 无创胆红素定量仪/经皮黄疸仪 | 无 | 无 |  |
| 便携式心脏除颤器 | TEC-5521 | 光电 |  |
| 便携式心脏除颤器 |  |  |  |
| 十二导联心电图机 |  |  |  |
| 电脑胎儿监护仪 | SRF618A | 广州三瑞 |  |
| 医用低温保存箱 | MDF-25V528 | 中科都菱 |  |
| 日本TOITU胎儿监护仪 |  |  |  |
| 胎儿监护仪器 | MT-516 | 日本东一 |  |
| 内窥镜用送水装置 |  |  |  |
| 生物显微镜 | CX43 | 奥林巴斯 |  |
| 数字口内影像板扫描处理系统 |  |  |  |
| 除颤监护仪 | BeneHeartD2 | 深圳迈瑞 |  |
| 中药熏蒸机及控制软件 | HB4000 | 苏州好博 |  |
| 呼气末二氧化碳检测仪 |  |  |  |
| 监护仪 | PM-9000 | 深圳迈瑞 |  |
| 电解质分析仪 |  |  |  |
| 裂隙灯显微镜 | SL-2G | 拓普康 |  |
| 肺功能测试仪 |  |  |  |
| 多功能产床 |  |  |  |
| 妇产科综合床 | 2004 | 无 |  |
| 口腔印模消毒清洗机 | JG-33318-YM | 天津精工 |  |
| 3兆医用专业显示屏 | JUSHA-M33B | 巨鲨 |  |
| 3兆医用专业显示屏 | JUSHA-M33B | 巨鲨 |  |
| 监护仪器 | PM-7000 | 深圳迈瑞 |  |
| 超短波治疗仪 | ZM-CDB-V | 南京仙能 |  |
| 可视喉镜 | 无 | 无 |  |
| 可视喉镜 | / | / |  |
| 数字式十二道心电图机 | SE-1200 Express | 深圳理邦 |  |
| 低温箱 |  |  |  |
| 多功能产床（配灯） | SC-1I | 宁波启发 |  |
| 软镜单门柜 | MLDC-6 | 无 |  |
| 自动脱盖离心机 | CTK80 | 湖南湘仪 |  |
| 监护仪 |  |  |  |
| 心电图监护仪 |  |  |  |
| 便携式肺功能检测仪 | X1 | 赛客 |  |
| 病人监护仪 | iPM6 | 深圳迈瑞 |  |
| 病人监护仪 |  |  |  |
| 病人监护仪 | GG-7B001912 | 深圳迈瑞 |  |
| 病人监护仪 |  |  |  |
| 病人监护仪 | ePM 10 | 深圳迈瑞 |  |
| 病人监护仪 | PM-8000 Express | 深圳迈瑞 |  |
| 医用冷藏冰箱 | HYC-940 | 青岛海尔 |  |
| 医用冷藏冰箱 | HYC-940 | 青岛海尔 |  |
| 电子血压计 | HBP-9021 | 欧姆龙 |  |
| 医用全自动电子血压计 | HBP-9021 | 欧姆龙 |  |
| 医用全自动电子血压计 | HBP-9021 |  |  |
| 医用全自动电子血压计 | HBP-9021 |  |  |
| 医用全自动电子血压计 | HBP-9021 |  |  |
| 医用全自动电子血压计 | HBP-9021 |  |  |
| 医用全自动电子血压计 | HBP-9021 |  |  |
| 医用全自动电子血压计 | HBP-9021 |  |  |
| 医用全自动电子血压计 | HBP-9021 |  |  |
| 全自动医用电子血压计 | HBP-9021 | 欧姆龙 |  |
| 病人监护仪 | iMEC10 | 深圳迈瑞 |  |
| 豪华液压升降平车 | KL-301 | 康龙 |  |
| 豪华液压升降平车 | KL-301 | 康龙 |  |
| 妇科诊疗台 | SZ-ⅡI | 宁波启发 |  |
| 妇科诊疗台 | SZ-ⅡI | 宁波启发 |  |
| 妇科诊疗台 |  |  |  |
| 医用冷藏箱 | YC-1006 | 澳柯玛 |  |
| 医用冷藏箱 | YC-1006 | 澳柯玛 |  |
| 口腔注油封干设备 |  |  |  |
| 牙椅管路清洗机 | BR-03 | 贝瑞 |  |
| 全科桌式诊断系统 | 77535-C5E | 伟伦 |  |
| 全科桌式诊断系统 | 77535-C6E | 伟伦 |  |
| 电动直立床/电动起立床 | KLW-SQCL | 南京康龙威 |  |
| 桌式诊断系统 | 77535-c5 | 美国伟伦 |  |
| 桌式诊断系统 | 77535-c5 | 美国伟伦 |  |
| 桌式诊断系统 | 77535-c5 | 美国伟伦 |  |
| 医用冷藏箱 | YC-968L | 美菱 |  |
| 高级成人护理及CRP模型 | / | / |  |
| 电动骨钻 | / | / |  |
| 电动骨钻 | / | / |  |
| 心电监护仪 |  |  |  |
| 病人监护仪 | G30 | 飞利浦 |  |
| 电子血压计 | BP-203RVIIIC | 欧姆龙 |  |
| 数码显微镜 |  |  |  |
| 超声波体检机 | SK-CK/TCS-160D-w/h | 深圳双佳 |  |
| 超声波体检机 | SK-CK/TCS-160D-w/h | 深圳双佳 |  |
| 超声波体检机 | SK-CK | 深圳双佳 |  |
| 超声波体检机 | SK-CK/TCS-160D-w/h | 深圳双佳 |  |
| 超声波体检机 | SK-CK | 深圳双佳 |  |
| 超声波体检机 | SK-CK | 深圳双佳 |  |
| 超声波体检机 | SK-CK | 深圳双佳 |  |
| 超声波体检机 | SK-CK | 深圳双佳 |  |
| 超声波体检机 | SK-CK | 深圳双佳 |  |
| 超声波体检机 | SK-CK | 深圳双佳 |  |
| 超声波体检机 | SK-CK | 深圳双佳 |  |
| 超声波体检机 | SK-CK | 深圳双佳 |  |
| 多参数监护仪(含内置打印机) | iM8 | 深圳理邦 |  |
| 多参数监护仪(含内置打印机) | iM8 | 深圳理邦 |  |
| 医用冷藏箱 | YC-725L | 美菱 |  |
| 单门软镜储存柜 | MMCCG-6 | 杭州美美 |  |
| 药品保存箱 | HYC-940 | 青岛海尔 |  |
| 药品保存箱 | HYC-940 | 青岛海尔 |  |
| 药品保存箱 | HYC-940 | 海尔 |  |
| 血沉仪 | opon-200 | opon |  |
| 动态心电图分析系统 | CT-082 | 杭州百惠 |  |
| 动态心电图分析系统 | CT-082 | 杭州百惠 |  |
| 动态心电图分析系统 | CT-082 | 杭州百惠 |  |
| 病人监护仪 | PM-8000 Express | 深圳迈瑞 |  |
| 病人监护仪 | iPM6 | 深圳迈瑞 |  |
| 胎儿监护仪器 | MT-516 | 日本东一 |  |
| 超声波体检机 | SK-L06B | 深圳双佳 |  |
| 自动气压止血带 | AST-III | 杭州迈迪克 |  |
| 裂隙灯显微镜 | 无 | 无 |  |
| 血液冷藏柜 |  |  |  |
| 经皮黄疸仪 | 看不清 | 南京理工 |  |
| 多普勒胎心听诊器 | FD-390 | 无 |  |
| 多普勒胎心听诊器 | FD-390 | 无 |  |
| 全自动血沉分析仪 | MICROSED | 希森 |  |
| 半自动体外除颤仪 | FREDeasy | 席勒 |  |
| 多功能微波手术治疗仪 | ECO-100 | 南京艺高医疗 |  |
| 微波治疗机 |  |  |  |
| 电脑中频治疗仪 | BA2008-II型 | 北京奔奥 |  |
| 医用离心机 | BY-400C | 北京白洋 |  |
| 难度插管喉镜 | / | / |  |
| 自动气压止血仪 | KR-100 | 常州康仁 |  |
| 自动气压止血带 | ATS-2000 | 杭州江浩 |  |
| 多功能臭氧物化妇科治疗仪 | KY-138A | 江门康之源 |  |
| 尿液化学分析仪 |  |  |  |
| 超声电导定向透药治疗仪 |  |  |  |
| 全自动化学发光免疫分析仪 | CL-2000i | 深圳迈瑞 |  |
| 医用低温箱 | DW-YL270 | 美菱 |  |
| 医用低温箱 | DW-YL270 | 中科都菱 |  |
| 单臂骨科牵引床 | SEA-YF-3B |  |  |
| 药品冷藏柜 |  |  |  |
| 登士柏根管测量仪 | PROPEX PIXI | 无 |  |
| 喉内窥镜 | HJ-5 | 欧亚 |  |
| 高级心肺复苏训练模拟人 | / | / |  |
| 豪华升降平车 |  |  |  |
| 血小板震荡器 |  |  |  |
| 电动吸引器 | 7A-23D | 江苏鱼跃 |  |
| 电动吸引器 | M35B | 天津同业 |  |
| YDX-100型电动吸引器 | M35B | 天津同业 |  |
| 层流净化台 | SW-CJ-VS1 |  |  |
| 免疫层析检测仪 |  |  |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-Y100 | 老肯 |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-Y100 |  |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-Y100 |  |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-Y100 |  |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-Y100 |  |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-Y100 |  |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-Y100 |  |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-Y100 |  |  |
| 等离子空气消毒机 | / |  |  |
| 医用冰箱 |  |  |  |
| 医用冰箱 |  |  |  |
| 医用冷藏箱 |  |  |  |
| 低温冷柜 | DW-40W102 | 澳柯玛 |  |
| 生物显微镜 | CX-21 | 无 |  |
| 中频治疗仪 | BA2008-II型 | 北京奔奥 |  |
| 医用LED灯 |  |  |  |
| 等离子空气消毒器 | PT-120Y | 江苏巨光 |  |
| 等离子空气消毒器 | PT-120Y | 江苏巨光 |  |
| 糖化血红蛋白分析仪 | G 01 | 四川迈克 |  |
| 全自动量子点荧光免疫分析仪 | QD-S1200 | 南京诺唯赞 |  |
| 生化培养箱 | SPX-150 | 上海跃进 |  |
| 抢救车 | 无 | 无 |  |
| 急救床 | SJ-B20 | 金华时进 |  |
| 根管预备机 | Endo Radar | 桂林啄木鸟 |  |
| 医用冷藏箱 | YC-105L | 中科美菱 |  |
| 洗胃机 | DXW-2A | 无 |  |
| 智能输液泵 |  |  |  |
| 数显梅毒混匀器 | ZH400 | 无 |  |
| 心肺复苏模型 | / |  |  |
| 欧姆龙电子血压机 |  |  |  |
| 等离子体空气消毒器 | JD-DY100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒器 | JD-DY100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒器 | JD-DY100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒器 | LK/KJF-B100 | 老肯 |  |
| 等离子体空气消毒器 | JD-DY120 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒器 | JD-DY120 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒机 | JD-DY120 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒机 | JD-DY120 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒机 | JD-DY120 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒机 | JD-DY120 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒机 | JD-DY120 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒机 | JD-DY120 | 长沙锦德 |  |
| 婴幼儿智能体检仪 | WS-RT-XS3 | 武软 |  |
| 输液泵 |  |  |  |
| 喉内窥镜 | HJ011 | 无 |  |
| 喉内窥镜 | HJ011 | 无 |  |
| 鼻内窥镜 | J0200E | 无 |  |
| 鼻内窥镜 | J0200E | 无 |  |
| 耳内窥镜 |  |  |  |
| 喉内窥镜 | J2670 | 无 |  |
| 喉内窥镜 | J2670 | 无 |  |
| 便携式冷藏箱（温度记录）/生物安全转运箱 | AKM-GB-65L/R-HD | 青岛澳柯玛 |  |
| C臂X机专用隔室遥控透视装置 | 无 | 无 |  |
| 电子人体气管插管训练模型 | GD/J5S | 全科医生 |  |
| 传递窗 |  |  |  |
| 传递窗 |  |  |  |
| 婴幼儿智能体检仪 | WS-RT-IB | 武软 |  |
| 万级高效过滤器 层流 | / | / |  |
| 验光镜片箱及配套试镜架 |  |  |  |
| 等离子体空气消毒器 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒器 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒器 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒器 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒机 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒机 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒机 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒机 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒机 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒机 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒机 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒器 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒器 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒器 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒器 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒器 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒器 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子体空气消毒器 | JD-DB100 | 长沙锦德 |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-B100 | 老肯 |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-B100 | 老肯 |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-B100型 | 老肯 |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-B100 | 老肯 |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-B100 | 老肯 |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-B100 | 老肯 |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-B100 | 老肯 |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-B100 | 老肯 |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-B100 | 老肯 |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-B100 | 老肯 |  |
| 等离子空气消毒机 | LK/KJF-B100 | 老肯 |  |
| 等离子空气消毒机 | / |  |  |
| 电动石膏锯 |  |  |  |
| 均相化学发光免疫分析仪 | QD-S2000 | 南京诺唯赞 |  |
| 手术灯/LED手术 无影灯 | LED200 | 山东铭泰 |  |
| 手术灯/LED手术 无影灯 | LED200 | 山东铭泰 |  |
| 康复设备附件 | / |  |  |
| 医用高频观片灯 | / |  |  |
| 泰美科普通光纤喉镜 | / | / |  |
| 四门银都全钢全铜冰箱 |  |  |  |
| 微量注射泵 | KL-6011N | 老肯科技 |  |
| 微量注射泵 | KL-6011N | 北京科力建元 |  |
| 红外耳温计 |  |  |  |
| 红外耳温计 |  |  |  |
| 压缩雾化吸入机 |  |  |  |
| 图文工作站 |  |  |  |
| 全功能护理人 |  |  |  |
| 股四头肌训练椅 | KLW-KF030 | 南京康龙威 |  |
| 初中效过滤器2套\*1460 | / | / |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 单道微量注射泵 | SK-500I | 深科 |  |
| 单道微量注射泵 | WZ-50C6 | 无 |  |
| 耳镜 | 2111-203 | 空 |  |
| 麦科田注射泵 | SYS-3010 | 深圳麦科田 |  |
| 麦科田注射泵 | SYS-3010 | 深圳麦科田 |  |
| 二人站立架 | KLW-KF043A | 南京康龙威 |  |
| 内镜转运车 | 无 | 无 |  |
| 便携式医用电子血压计 |  |  |  |
| 便携式医用电子血压计 |  |  |  |
| 医用高频观片灯 | GDD-1000 | 福州国德 |  |
| 医用高频观片灯 | / |  |  |
| 医用制氧机 | GE1-5L-W | 吉丽 |  |
| 医用制氧机 | GE1-5L-W | 吉丽 |  |
| 医用制氧机 | GE1-5L-W | 吉丽 |  |
| 医用制氧机 | GE1-5L-W | 吉丽 |  |
| 医用制氧机 | GE1-5L-W | 吉丽 |  |
| 医用制氧机 | GE1-5L-W | 吉丽 |  |
| 医用制氧机 | GE1-5L-W | 吉丽 |  |
| 医用制氧机 | GE1-5L-W | 吉丽 |  |
| 医用制氧机 | GE1-5L-W | 吉丽 |  |
| 无油空气压缩机 | YH-800 | 上海远辉 |  |
| 无油空气压缩机 | YH-800 | 上海远辉 |  |
| 冷藏柜 | 无 | 无 |  |
| 十万级高效过滤器 层流 | / | / |  |
| 红外耳温计 |  |  |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1320 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1320 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1320 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1320 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1320 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1320 | 无 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1320 | 无 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1320 | 无 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1320 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1320 |  |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1320 |  |  |
| 冷柜 | SC-230 | 海尔 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 医用电子血压计 | HBP-1300 | 欧姆龙 |  |
| 台式鼓风干燥箱 | DHG-9023A | 习仁 |  |
| 肩关节旋转训练器 | KLW-KF012 | 南京康龙威 |  |
| 电热干燥箱 | / | / |  |
| 血液混匀仪 |  |  |  |
| 冰箱 |  |  |  |
| 贝高多功能母婴秤（配母婴访视包） |  |  |  |
| PT治疗床 | KLW-SPTZ | 南京康龙威 |  |
| PT治疗床 | KLW-SPTZ | 南京康龙威 |  |
| 臭氧灭菌器 层流 | / | / |  |
| 医用耳式电子体温计 |  |  |  |
| 袋式过滤器 层流 | / | / |  |
| 隔物灸仪 | YKY-1 | 山西盈凯源 |  |
| 隔物灸仪 | YKY-1 | 山西盈凯源 |  |
| 急救车 | 750蓝 | 石家庄弗宾安 |  |
| 急救车 | 750蓝 | 石家庄弗宾安 |  |
| 姿势矫正镜 | KLW-KF049 | 南京康龙威 |  |
| 电动流产吸引器 | LX-3 | 上海宝佳 |  |
| 光固化机 | SLC-VIIIB | 杭州四方 |  |
| 光固化机 | SLC-VIIIB | 杭州四方 |  |
| 1板式过滤器 | / | / |  |
| 无纺过滤布 |  |  |  |
| 红外接种灭菌器 | HM3000A |  |  |
| 免疫微柱孵育器 |  |  |  |
| 电针治疗仪 | XYD-II | 安阳翔宇 |  |
| 电针治疗仪 | XYD-II | 安阳翔宇 |  |
| 电针治疗仪 | XYD-II | 安阳翔宇 |  |
| 电针治疗仪 |  |  |  |
| 电针治疗仪 | XYD-II | 安阳翔宇 |  |
| 电针治疗仪 |  |  |  |
| 电针治疗仪 |  |  |  |
| 儿童称 |  |  |  |
| 儿童称 |  |  |  |
| 电动吸引器 | DXT-1 | 无 |  |
| PT凳 | KLW-KF09 | 南京康龙威 |  |
| PT凳 | KLW-KF09 | 南京康龙威 |  |
| TDP | CQ-222A+ | 重庆薏青 |  |
| TDP | CQ-222A+ | 重庆薏青 |  |
| TDP | TDP12-DL | 华佗牌 |  |
| TDP | TDP12-DL | 华佗牌 |  |
| TDP | TDP12-DL | 华佗牌 |  |
| TDP | TDP12-DL | 华佗牌 |  |
| TDP | TDP12-DL | 华佗牌 |  |
| TDP | TDP12-DL | 华佗牌 |  |
| TDP | TDP12-DL | 华佗牌 |  |
| TDP | TDP12-DL | 华佗牌 |  |
| 指夹式脉搏血氧仪 | / | / |  |
| 电磁波治疗仪 |  |  |  |
| 电磁波治疗仪 |  |  |  |
| 电磁波治疗仪 |  |  |  |
| 电磁波治疗仪 |  |  |  |
| 电磁波治疗仪 |  |  |  |
| 电磁波治疗仪 |  |  |  |
| 电磁波治疗仪 |  |  |  |
| 特定电磁波治疗器(TDP) |  |  |  |
| 特定电子波治疗仪 |  |  |  |
| 特定电子波治疗仪 |  |  |  |
| 针灸治疗仪器 |  |  |  |
| 针灸治疗仪器 |  |  |  |
| 针灸治疗仪器 |  |  |  |
| 床推车输液椅等 |  |  |  |

**三、投标要求**

供应商须在响应文件中提供对磋商文件的技术响应、项目了解情况、项目服务方案、项目实施计划、质量控制、应急方案、人员配置方案、人员管理方案、人员培训方案、重点分析及解决方案、工具配备方案、保密措施、其他优惠承诺和业绩等的相关证明材料。

**第五部分** **评审方法及评审标准**

**评审方法前附表**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **评审内容** | **评分标准** | | **分值** | **评审形式** |
| 价格分  10分 | 评标基准价指的是满足招标文件要求且最低的参与评审的价格。  参与评审的价格=投标报价-小微企业价格扣除优惠值（如有）。  参与评审的价格为评标基准价的其价格得分得满分10分。  其他供应商价格得分按照下列公式计算：  价格得分=（评标基准价/参与评审的价格）×10%×100。  **注：投标报价是指磋商结束后，磋商小组要求所有实质性响应的供应商在规定时间内提交的最后报价。** | | 10 | 客观评审 |
| 商务技术分  90分 | **1、对磋商文件的服务响应（16分）：**  （1）完全响应磋商文件 “第四部分 采购需求 二、项目要求”中所有要求的得16分；  （2）“第四部分 采购需求 二、项目要求”中标“▲”的指标，每负偏离一条扣3分；  （3）“第四部分 采购需求 二、项目要求”中未标“▲”的指标，每负偏离一条扣1分。  **注：当有供应商此项分值扣减至0分及以下时，该供应商投标将被拒绝，其投标文件作无效标处理，不再进行评审。** | | 16 | 客观评审 |
| **2、项目了解情况（5分）：**供应商提供对医院设备整体维保服务的了解，对医院调研后的现状描述分析情况等方案，由评审小组进行评议：  ①项目调研及了解情况充分、详实、符合项目实际情况、分析合理、有利于项目后期实施的，得5分；  ②项目调研及了解情况基本符合项目现状、基本能满足项目后期实施的得3分；  ③项目调研及了解情况不充分、不符合项目现状、分析不合理、不能保证项目后期开展的得1分；  ④未提供任何内容的本项不得分。 | | 5 | 主观评审 |
| 3、项目服务方案（20分） | 3.1、供应商提供设备详细维护保修方案、技术支持等，由评审小组进行评议： ①维保方案详尽，技术支持全面到位得5分；  ②方案基本满足，技术支持措施一般的得3分；  ③方案简陋缺项，技术支持不足的得1分；  ④未提供任何内容的本项不得分。 | 5 | 主观评审 |
| 3.2、供应商提供故障处理方案、预防方案等，由评审小组进行评议：  ①故障处理与预防方案完整，响应迅速，措施具体有效的得5分；  ②方案基本覆盖需求，响应及预防措施可行性一般的得3分；  ③方案缺漏明显，无明确响应或预防措施的得1分；  ④未提供任何内容的本项不得分。 | 5 | 主观评审 |
| 3.3、供应商提供现场服务、技术故障响应时间、设备故障解决时间的承诺等，由评审小组进行评议：  ①现场服务机制完善，故障响应与解决时间承诺明确且合理的得5分；  ②有现场服务与响应时间承诺，但解决时间表述模糊或可行性一般的得3分；  ③无明确现场服务安排，响应及解决时间承诺缺失或不合理的得1分；  ④未提供任何内容的本项不得分。 | 5 | 主观评审 |
| 3.4、供应商提供日常巡检报告单、详细设备档案登记表、现场服务报告单、维保操作流程等，由评审小组进行评议：  ①表单流程完整规范，记录详细可追溯，覆盖全设备巡检维保的得5分；  ②表单流程基本存在，记录简略缺项，部分设备管理缺失的得3分；  ③无有效表单流程，记录混乱缺失，未覆盖核心维保要求的得1分；  ④未提供任何内容的本项不得分。 | 5 | 主观评审 |
| **4、项目实施计划（5分）：**供应商提供服务实施内容、时间规划和设备盘点规划等内容，由评审小组进行评议：  ①服务前移主动深入、时间规划科学合理、设备盘点全面细致的得5分；  ②服务前移基本落实、时间规划框架清晰、设备盘点流程可行的得3分；  ③服务前移严重滞后、时间规划混乱模糊、设备盘点缺漏百出的得1分；  ④未提供任何内容的本项不得分。 | | 5 | 主观评审 |
| **5、质量控制（5分）：**供应商提供质量控制标准、质量控制目标和质量监督管理等内容，由评审小组进行评议：  ①质量控制标准完善、控制目标明确、监督管理严格的得5分；  ②质量控制标准基本覆盖、控制目标框架清晰、监督管理机制初步建立的得3分；  ③质量控制标准缺失、控制目标模糊、监督管理流于形式的得1分；  ④未提供任何内容的本项不得分。 | | 5 | 主观评审 |
| **6、应急方案（5分）：**供应商提供应急服务保障制度、应急响应的组织和应急演练和培训等内容，由评审小组进行评议：  ①应急服务保障制度健全、应急响应组织严密、演练培训落实到位的得5分；  ②应急服务制度基本建立、响应组织框架明确、演练培训初步开展的得3分；  ③应急服务制度缺失、响应组织混乱、演练培训流于形式的得1分；  ④未提供任何内容的本项不得分。 | | 5 | 主观评审 |
| **7、人员配置方案（5分）：**供应商提供的拟配备人员情况，包括但不仅限于人员规模、分工、学历、相关资质职称、过往工作经验等内容，由评审小组进行评议：  ①人员规模达标、分工明确、资质齐全、经验丰富、团队稳定的得5分；  ②人员规模基本达标、分工框架清晰、资质部分齐全、经验基本符合、团队稳定性一般的得3分；  ③人员规模不足、分工混乱、资质严重缺失、经验不达标、团队稳定性差的得1分；  ④未提供任何内容的本项不得分。 | | 5 | 主观评审 |
| **8、人员管理方案（5分）：**供应商提供的人员管理方案，包括但不仅限于人事管理制度、考核制度、奖惩制度等内容，由评审小组进行评议：：  ①人事管理严格规范、考核制度科学完善、奖惩机制分明有效的得5分；  ②人事管理基本规范、考核制度框架清晰、奖惩机制初步建立的得3分；  ③人事管理混乱无序、考核制度缺失模糊、奖惩机制形同虚设的得1分；  ④未提供任何内容的本项不得分。 | | 5 | 主观评审 |
| **9、人员培训方案（5分）：**供应商提供针对医院人员培训的方案，由评审小组进行评议：  ①人员培训方案与医院实际相结合，培训内容详细、规范，培训师资充足且培训时间安排合理的得5分；  ②人员培训方案与医院实际相结合，培训内容符合采购需求，但培训内容不够详细、规范的得3分；  ③人员培训方案没有结合医院实际，培训内容敷衍，没有相应培训老师且培训时间不合理的得1分；  ④未提供任何内容的本项不得分。 | | 5 | 主观评审 |
| **10、重点分析及解决方案（5分）：**供应商提供针对本项目实施过程中可能遇到的重点分析情况以及对相应问题提出的处理措施等内容，由评审小组进行评议：  ①重点、关键点分析到位、契合项目实际情况，且解决方案有利于项目后期开展的得5分；  ②重点、关键点分析基本符合项目情况；解决方案基本达到要求、对项目后期开展不会造成影响的得3分；  ③重点、关键点分析不够准确；解决方案不够合理的得1分；  ④④未提供任何内容的本项不得分。 | | 5 | 主观评审 |
| **11、工具配备方案（5分）：**供应商提供拟投入本项目的专业维修（保修）工具配备方案，包括但不仅限于专业维修（保修）工具的种类、专业维修（保修）工具的数量、专业维修（保修）工具的状况等内容，由评审小组进行评议：  ①工具配备齐全、数量充足、状况优良、管理规范的得5分；  ②工具配备基本齐全、数量达标、状况合格、管理机制初步建立的得3分；  ③工具配备严重缺漏、数量不足、状况存疑、管理缺失的得1分；  ④未提供任何内容的本项不得分。 | | 5 | 主观评审 |
| **12、保密措施（5分）：**供应商提供保密措施，由评审小组进行评议：  ①保密制度健全、管理措施严格、技术防护到位、责任界定清晰的得4分；  ②保密制度框架存在、管理措施基本到位、技术防护有欠缺、责任界定模糊的得2分；  ③保密制度缺失、管理措施空白、技术防护无部署、责任界定无依据的得1分；  ④未提供任何内容的本项不得分。 | | 5 | 主观评审 |
| **13、其他优惠承诺（3 分）：**供应商根据招标文件本项目的整体服务需求提供优惠承诺，由评审小组进行评议：  ①供应商提出至少3项与项目需求高度契合的额外优惠承诺，内容具体、明确且具有创新性，能够显著提升服务质量、管理效率或降低采购人成本的得3分；  ②供应商提出2项符合项目需求的额外优惠承诺，内容较为具体，能够提升服务体验或提供一定附加价值，但创新性或效益提升程度有限的得2分；  ③供应商提出1项与项目相关的额外优惠承诺，内容较笼统或仅重复招标文件部分要求，对采购人实际效益不明显的得1分；  ④未提供任何内容的本项不得分。 | | 3 | 主观评审 |
| **14、业绩（1分）：**自2022年1月1日（以合同签订日期为准）以来，供应商具有类似项目业绩的，每具有1个得0.5分，最高得1分。  **注：响应文件中须提供有效的合同复印件，未提供不得分。** | | 1 | 客观评审 |
| 总分（100分） | | |  |  |

**备注：1、供应商编制响应文件时，建议按此目录（序号和内容）提供评审标准相应的商务技术资料。2、小数点后保留一位数。3、各磋商小组成员自行按以上参考分值评分。4、重大事件由磋商小组集体讨论，应当按照少数服从多数的原则作出结论。**

**一、评审方法**

**1.综合评分法。**综合评分法，是指响应文件满足磋商文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选人的评审方法。

**二、磋商小组的组成**

**1.磋商小组的组成。**

磋商小组由采购人代表和评审专家共3人以上单数组成，其中评审专家人数不得少于磋商小组成员总数的2/3。采购人代表不得以评审专家身份参加本部门或本单位采购项目的评审。采购代理机构人员不得参加本机构代理的采购项目的评审。

采用竞争性磋商方式的政府采购项目，评审专家应当从政府采购评审专家库内相关专业的专家名单中随机抽取。符合《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》的通知(财库〔2014〕214号)第三条第四项规定情形的项目，以及情况特殊、通过随机方式难以确定合适的评审专家的项目，经主管预算单位同意，可以自行选定评审专家。技术复杂、专业性强的采购项目，评审专家中应当包含1名法律专家。

**2.磋商小组的组成人员的回避。**

在政府采购活动中，磋商小组的组成人员与供应商有下列利害关系之一的，应当回避：

2.1参加采购活动前三年内，与供应商存在劳动关系，或者担任过供应商的董事、监事，或者是供应商的控股股东或实际控制人；

2.2与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；

2.3与供应商有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。

2.4参与过采购项目进口产品论证。

2.5通过随机抽到本单位的评审专家，采购人已经指定了采购人代表，该评审专家应当回避，采购人自行选定相应专业领域评审专家情形除外。

2.6法律、法规、规章规定应当回避以及其他可能影响公正评审的。

**三、磋商小组的职责**

**1.磋商小组负责具体评审事务，并独立履行下列职责：**

1.1对供应商的资格进行审查；对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查；

1.2审查、评价响应文件是否符合磋商文件的商务、技术等实质性要求；

1.3要求供应商对响应文件有关事项作出澄清、说明或者更正；

1.4磋商小组集中与单一供应商分别进行磋商；

1.5确定磋商文件的变动情况，并确定提交最后报价的供应商；

1.6根据磋商文件确定的评审办法及评审标准对提交最后报价的供应商的响应文件和最后报价采用综合评分法进行综合评分；

1.7编制评审报告，确定成交候选人名单，以及根据采购人委托直接确定成交人；

1.8向采购人、采购代理机构或者有关部门报告评审中发现的违法行为；

1.9法律、法规、规章、磋商文件等规定的其它事项。

**2.磋商小组及其成员不得有下列行为：**

2.1确定参与本项目至评审结束前私自接触供应商；

2.2接受供应商提出的“超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容”的澄清、说明或者更正；

2.3违反评审纪律发表倾向性意见或者征询采购人的倾向性意见；

2.4对需要专业判断的主观评审因素协商评分；

2.5在评审过程中擅离职守，影响评审程序正常进行的；

2.6记录、复制或者带走任何评审资料；

2.7其他不遵守评审纪律的行为。

磋商小组成员有2.1-2.5行为之一的，其评审意见无效，并不得获取评审劳务报酬和报销异地评审差旅费。

**四、评审程序**

**详见磋商文件“第二部分 竞争性磋商流程”。**

**五、评审须知**

**1. 响应文件的澄清**

对于响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容需要供应商做出必要的澄清、说明或者补正的，磋商小组和供应商通过电子交易平台交换数据电文，供应商提交使用电子签名的相关数据电文或通过平台上传加盖公章的扫描件。给予供应商提交澄清、说明或补正的时间不得少于半小时，供应商已经明确表示澄清说明或补正完毕的除外。供应商的澄清、说明或者补正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

**2.最后报价的修正原则**

磋商小组对响应文件的最后报价进行审核，对发现计算、书写等错误的，按以下原则进行修正：

2.1磋商文件中报价一览表（初次报价）内容与磋商文件中相应内容不一致的，以报价一览表（初次报价）为准；

2.2大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

2.3单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以《最后报价一览表》的总价为准，并修改单价；

2.4总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；

2.5同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正；

2.6以修正后的总价作为最后报价。

2.7政采云平台填报的报价一览表中的价格与上传的报价文件中报价一览表（初次报价）的报价不一致的，以上传的报价文件为准。

★**供应商对根据修正原则修正后的最后报价不确认的，响应无效。**

**3.响应无效**

有下列情况之一的，响应无效：

3.1单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商参加同一合同项下的政府采购活动的（均无效）；

3.2为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商再参加该采购项目的其他采购活动的；

3.3供应商不具备磋商文件中规定的资格要求的（供应商未提供有效的资格证明文件的，视为供应商不具备磋商文件中规定的资格要求）；

3.4如以联合体形式参加政府采购活动的，联合协议不符合磋商文件规定的联合协议要求的；

3.5响应文件未按磋商文件的澄清、修改的内容编制，又不符合实质性要求的；

3.6响应文件组成漏项，内容不全或内容字迹模糊辨认不清的；

3.7响应文件中法人授权书所载内容与本项目内容有异的；

3.8响应文件未按照磋商文件要求签署、盖章的；

3.9采购人拟采购的产品属于政府强制采购的节能产品品目清单范围的，供应商相应的响应产品未获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的；

3.10响应文件含有采购人不能接受的附加条件的；

3.11响应文件中承诺的响应有效期少于磋商文件中载明的响应有效期的；

3.12供应商所投内容不符合磋商文件中实质性要求的；

3.13所提交的《最后报价一览表》中出现不是唯一的、有选择性的报价的；

3.14最后报价高于本项目采购预算或者最高限价的；

3.15最后报价明显低于其他供应商的最后报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，未能按要求提供书面说明或者提交相关证明材料，不能证明其报价合理性的；

3.16《最后报价一览表》填写不完整或字迹不能辨认或有漏项的；

3.17供应商对根据修正原则修正后的最后报价不确认的；

3.18供应商提供虚假材料响应的（包括但不限于以下情节）；

* 使用伪造、变造的许可证件；
* 提供虚假的财务状况或者业绩；
* 提供虚假的项目负责人或者主要技术人员简历、劳动关系证明；
* 提供虚假的信用状况；
* 其他弄虚作假的行为。

3.19供应商有恶意串通、妨碍其他供应商的竞争行为、损害采购人或者其他供应商的合法权益情形的。

有下列情形之一的，属于或视为恶意串通，其响应无效：

* 供应商直接或者间接从采购人或者采购代理机构处获得其他供应商的相关情况并修改其响应文件；
* 供应商按照采购人或者采购代理机构的授意撤换、修改响应文件或者响应文件；
* 供应商之间协商报价、技术方案等响应文件或者响应文件的实质性内容；
* 属于同一集团、协会、商会等组织成员的供应商按照该组织要求协同参加政府采购活动；
* 供应商之间事先约定由某一特定供应商中标、成交；
* 供应商之间商定部分供应商放弃参加政府采购活动或者放弃中标、成交；
* 供应商与采购人或者采购代理机构之间、供应商相互之间，为谋求特定供应商中标、成交或者排斥其他供应商的其他串通行为。
* 不同供应商的响应文件由同一单位或者个人编制；
* 不同供应商委托同一单位或者个人办理响应事宜；
* 不同供应商的响应文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；
* 不同供应商的响应文件异常一致或者最后报价呈规律性差异；
* 不同供应商的响应文件相互混装。

3.20供应商仅提交备份响应文件，没有在电子交易平台传输提交响应文件的，响应无效；

3.21参与同一个标项的供应商存在下列情形之一且无法合理解释的，其投标文件无效：

1）不同供应商的电子投标文件上传计算机的网卡MAC地址或硬盘序列号等硬件信息相同的；

2）上传的电子投标文件若出现使用本项目其他投标供应商的数字证书加密的，或者加盖本项目其他投标供应商的电子印章的；

3）不同供应商的投标文件的内容存在3处（含）以上错误一致的；

4）不同供应商联系人为同一人或不同联系人的联系电话一致的。

3.22法律、法规、规章（适用本级的）及省级以上规范性文件（适用本级的）规定的其他无效情形。

**4. 重新开展采购活动**

出现下列情形之一的，采购代理机构应当终止竞争性磋商采购活动，通过电子交易平台发布项目终止公告并说明原因，重新开展采购活动：

（1）因情况变化，不再符合规定的竞争性磋商采购方式适用情形的；

（2）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

（3）在采购过程中符合要求的供应商或者最后报价未超过采购预算的供应商不足3家的（有特殊规定的从其规定）。

**5. 终止采购活动**

在采购活动中因重大变故，采购任务取消的，采购代理机构将终止采购活动，通过电子交易平台通知所有参加采购活动的供应商，并将项目实施情况和采购任务取消原因报送本级财政部门。

**6. 采购代理机构有权对磋商小组各成员的评分情况和评审意见进行合理性和合规性审查**，如发现磋商小组成员的评审意见带有明显倾向性，或不按规定程序和标准评审、计分的，磋商小组成员应进行书面澄清和说明；磋商小组成员拒不接受采购代理机构审查的，采购代理机构将向同级政府采购监督管理部门报告并予以处理。

**六、评审过程的保密与录像**

**1.保密。**评审活动在严格保密的情况下进行。评审过程中凡是与采购响应文件评审和比较、成交人推荐等评审有关的情况，以及涉及国家秘密和商业秘密等信息，磋商小组成员、采购人和采购代理机构工作人员、相关监督人员等与评审有关的人员应当予以保密。

**2.录音录像。**采购代理机构对评审工作现场进行全过程录音录像，录音录像资料作为采购项目文件随其他文件一并存档。
